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28 Alexandra Penthouse:Takvåning till salu i Doña
Pepa - Quesada

115.55m2 108.18
m2 3 2 1
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Såld

BESKRIVNING

Välkommen till Residencial Marella Garden, en ny privat utveckling av lägenheter i Ciudad Quesada, som
kombinerar modern elegans med funktionalitet.

Upptäck vår Alexandra-modelllägenhet. Med 3 sovrum och 2 badrum, kommer dessa utrymmen att låta dig
njuta av en mer funktionell livsstil. Det rymliga vardagsrummet med matplats och öppet kök ger en mysig
och modern atmosfär för att njuta av minnesvärda stunder med familj och vänner.

Alexandra-modellen har en privat trädgård på bottenvåningen eller ett solarium på översta våningen, vilket
ger dig ett utomhusutrymme att koppla av och njuta av avskildhet. Dessutom ingår en parkeringsplats i
varje lägenhet, vilket garanterar de boendes komfort och säkerhet.

Fördjupa dig i lugnet i den fantastiska poolen, mittpunkten i de välskötta gemensamma utrymmena. Denna
oas inbjuder dig att koppla av och skapa sociala band i en fridfull och harmonisk miljö.

Det strategiska läget för Marella Garden gör att du har nära till alla viktiga tjänster i Ciudad Quesada.
Stormarknader, restauranger, hälsocenter och fritidstjänster ligger bara några minuter bort, vilket gör ditt
dagliga liv enklare. Du kommer att njuta av de bästa stränderna bara 10 minuter bort. Mycket nära städer
som Alicante och Torrevieja och 35 minuter från Alicante flygplats.

KARAKTERISTIKA

Total yta 115.55 m2 Rum 3
Vardagsrum 108.18 m2 Badrum 2
Terrasserad yta 7.37 m2 Terrasser 1
Superficie pérgolas 20 m2 Pérgolas 1
Förvaringsutrymme yta m2 Lagerrum √
Trädgårdsområde m2 Kök 1
Solarium yta 100 m2 Garage i samhället √
Tomtområde m2 Gemensam pool √

Hiss X
Energiklassificering A

https://www.euromarina.com


Tel. (34) 902111777 - (34) 966 718 686
info@euromarina.com

www.euromarina.com
Urbanización Doña Pepa · Avda. Antonio Quesada, nº59 · 03170 Rojales (Alicante - España)

Dessa priser är utan skatter / Alla fastigheter är exempel på tillgänglighet och startpriser. Priser och datum är korrekta vid tidpunkten för utskrift men
kan kan komma att ändras. Konstnärliga bilder utan avtalsenlig natur. Priset på extra måste läggas till husets pris.

A

https://www.euromarina.com

